Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

«29» августа 2024                                                                              № 02-02/ _________

«О создании и составе аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом

Министерства образования и науки Краснодарского края от 19 мая 2015 года №

2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников, осуществляющих образовательную деятельность Краснодарского

края» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника

на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия) в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» (Приложение №1);

1.2 график работы аттестационной комиссии (Приложение №2);

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 194» с 02.09. 2024 года по 30.05.2025 года.
3. Старшему воспитателю Лищишиной М.В., председателю аттестационной

комиссии:

3.1 составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности;

3.2 составить график аттестации педагогических работников, подлежащих

аттестации на соответствие занимаемой должности.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №194»                                                                          Н. П. Лебедева

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель Лищишина М. В. _____________

Учитель-логопед Папст Т. А. _____________

Воспитатель Свирид Е. В.

Педагог-психолог Ларина Е. А.

Музыкальный руководитель Мельникова А. А.

_____________

                   _____________

_____________

Инструктор ФК Гречишкина В. В. _____________

Учитель-дефектолог Немцева О. А. _____________

Приложение № 1

к приказу

от 29.08.2024 № 02-02/________

Состав аттестационной комиссии

МАДОУ МО г Краснодар «Детский сад № 194» по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

1. 1 Лищишина Марина Викторовна -старший воспитатель,

председатель;

2. 2 Ларина Елена Александровна - педагог-психолог,

заместитель председателя;

3. 3 Свирид Екатерина Викторовна - воспитатель,

секретарь комиссии;

4. 4 Папст Тамара Алексеевна - учитель-логопед,

заместитель председателя;

5. 5 Мельникова Алеся Андреевна - музыкальный руководитель,

член комиссии;

6. 6 Гречишкина Виктория

Владимировна

-инструктор по Ф.К.,

член комиссии;

7. 7 Немцева Ольга Александровна - учитель-дефектолог,

член комиссии

Приложение №2

к приказу

от 29.08.2024 № 02-02/_____

График

Проведения заседаний аттестационной комиссии

2022-2023 году

23 августа 2024

21 февраля 2025

22 мая 2025

		2024-09-14T10:44:20+0300
	Лебедева Наталья Петровна